ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 августа 2016 г. г. Ставрополь № 371-п

О внесении изменения в подпункт 10.3 Положения о министерстве культуры
Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Став­
ропольского края от 16 августа 2012 г. № 296-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 10.3 Положения о министерстве куль­
туры Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства
Ставропольского края от 16 августа 2012 г. № 296-п «Об утверждении
Положения о министерстве культуры Ставропольского края» (с измене­
ниями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 30 марта 2015 г. № 110-п, от 19 февраля 2016 г. № 65-п и от 25 июля
2016 г. № 316-п), дополнив его подпунктом «33» следующего содержания:

«33) в пределах своей компетенции меры по профилактике правонару­
шений.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувал-
дину И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 22 сентября 2016 года.

В.В.Владимиров